SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALC. Y SAN. DEL MPIO SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR

1.1.1.1.0-0000-111-00404 RECAUDACION AGUA POTABLE (Efectivo)

Hoja 1 de 67
Hora: 02:33:04p. m.

Fecha: 18-ago.-2022

EJERCICIO DEL 2022
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

1-jun.-22 -1 RECAUDACION DEL 01 10,812.95 0.00 10,812.95
1jun.-22 D-1 RECAUDACION DEL 01 0.00 10,812.95 0.00
2-jun.-22 -2 RECAUDACION DEL 02 8,678.00 0.00 8.678.09
2-jun.-22 D-2 RECAUDACION DEL 02 0.00 8,678.09 0.00
3-un.-22 -3 RECAUDACION DEL 03 10,743.95 0.00 10.743.95
3-jun.-22 D-3 RECAUDACION DEL 03 0.00 10,743.95 0.00
6-jun.-22 -4 RECAUDACION DEL 06 13,509.98 0.00 13,509.98
6-jun.-22 D-4 RECAUDACION DEL 06 0.00 13,509.98 0.00
7-jun.-22 I-5 RECAUDACION DEL 07 10,548.44 0.00 10,548.44
7-jun.-22 D5 RECAUDACION DEL 07 0.00 10,548.44 0.00
8-jun.-22 -6 RECAUDACION DEL 08 17,176.40 0.00 17,176.40
8-jun.-22 D-6 RECAUDACION DEL 08 0.00 17,176.40 0.00
9-jun.-22 -7 RECAUDACION DEL 09 3,470.12 0.00 3,470.12
9-jun.-22 D-7 RECAUDACION DEL 09 0.00 3,470.12 0.00
10-jun.-22 -8 RECAUDACION DEL 10 198,889.69 0.00 198,889.69
10-jun.-22 D-8 RECAUDACION DEL 10 0.00 198,889.69 0.00
13-jun.-22 1-9 RECAUDACION DEL 13 22,150.78 0.00 22,150.78
13-jun.-22 D-9 RECAUDACION DEL 13 0.00 22,150.78 0.00
14-jun.-22 I-10 RECAUDACION DEL 14 8,872.33 0.00 8.872.33
14-jun.-22 D-10 RECAUDACION DEL 14 0.00 8,872.33 0.00
15-jun.-22 I-11 RECAUDACION DEL 15 18,632.60 0.00 18,632.60
15-jun.-22 D-11 RECAUDACION DEL 15 0.00 18,632.60 0.00
16-jun.-22 1-12 RECAUDACION DEL 16 10,510.70 0.00 10,510.70
16-jun.-22 D-12 RECAUDACION DEL 16 0.00 10,510.70 0.00
17-jun.-22 I-13 RECAUDACION DEL 17 12,904.72 0.00 12,904.72
174un.-22 D-13 RECAUDACION DEL 17 0.00 12,904.72 0.00
20-jun.-22 I-14 RECAUDACION DEL 20 13,691.66 0.00 13,691.66
20-jun.-22 D-14 RECAUDACION DEL 20 0.00 13,691.66 0.00
21-un.-22 I-15 RECAUDACION DEL 21 875,301.75 0.00 875,301.75
21-un.-22 D-15 RECAUDACION DEL 21 0.00 875,301.75 0.00
22-un.-22 I-16 RECAUDACION DEL 22 62,142.38 0.00 62,142.38
22-jun.-22 D-16 RECAUDACION DEL 22 0.00 62,142.38 0.00
23-jun.-22 1-17 RECAUDACION DEL 23 14,992.07 0.00 14,992.07
23-jun.-22 D-17 RECAUDACION DEL 23 0.00 14.992.07 0.00
24-jun.-22 I-18 RECAUDACION DEL 24 41,947.81 0.00 41,947.81
24-jun.-22 D-18 RECAUDACION DEL 24 0.00 41,947.81 0.00
27-jun.-22 I-19 RECAUDACION DEL 27 11,281.39 0.00 11,281.39
27-jun.-22 D-19 RECAUDACION DEL 27 0.00 11,281.39 0.00
28-jun.-22 1-20 RECAUDACION DEL 28 35,566.93 0.00 35,566.93
28-jun.-22 D-20 RECAUDACION DEL 28 0.00 35,566.93 0.00
29-jun.-22 1-21 RECAUDACION DEL 29 14,009.94 0.00 14,009.94
29-jun.-22 D-21 RECAUDACION DEL 29 0.00 14,009.94 0.00
30-jun.-22 1-22 RECAUDACION DEL 30 12,186.48 0.00 12,186.48
30-jun.-22 D-22 RECAUDACION DEL 30 0.00 12,186.48 0.00

1,428,021.16 1,428,021.16 0.00




SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALC. Y SAN. DEL MPIO SAN JULIAN, JAL.

LIBRO MAYOR

1.1.1.2.0-0000-111-00196 CONSUMO DE AGUA CTA. 0191559281 (Bancos/Tesoreria)

EJERCICIO DEL 2022

Hoja 2 de 67
Hora: 02:33:05p. m.
Fecha: 18-ago.-2022

Fecha Eh\l/:’\‘ DTZ DESCRIPCION Saldo Inicial: $773,208.35 oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-22 D-15 RECAUDACION DEL 21 634.628.00 0.00 1.607.836.35
4jun.-22 E2 COMISIONES POR BANCA INTERNET 0.00 667.00 1.607.160.35
6jun.-22 E4 REFRENDO ANUAL 0.00 4,890.00 1,602,279.35
7-jun.-22 ES TINTA, BOLIGRAFO, TABLA DE FIBRACEL 0.00 560.81 1.601.709.54
9jun.-22 E7 6 SILLAS SECRETARIALES 0.00 17.737.56 1.583.971.98
13jun.22 E8 REPOSICION DE CAJA CHICA 0.00 485161 1.579.120.37
16-un.-22 E-11 EQUIPO PARA DESAZOLVE 0.00 22.724.40 1.556,395.97
16-jun.-22 E-12 MATERIAL DE CONSTRUCCION 0.00 2,646.01 1,553,749.96
16-un.-22 E-13 MATERIAL DE CONSTRUCCION 0.00 3.949.00 1.549.800.96
17-jun.-22 E-15 BALANCIN REYCO 0.00 1.891.96 1.547.909.00
17-jun.-22 E-16 HIPOCLORITO DE SODIO 0.00 8.337.50 153957150
17-jun.-22 E-17 ISR DEL MES DE MAYO 0.00 21.367.00 1.518,204.50
17jun-22 E-18 CAsCO 0.00 1,299.20 1,516,905.30
21-jun.-22 E-19 ENERGIA ELECTRICA 0.00 26,375.00 1.488,530.30
21-jun.-22 E-20 ENERGIA ELECTRICA 0.00 116,680.00 1.371.850.30
21-jun.-22 E-21 ENERGIA ELECTRICA 0.00 1,579.00 1,370,271.30
21-jun.-22 E-22 ENERGIA ELECTRICA 0.00 276.835.00 1,093.436.30
21-jun.-22 E-23 ENERGIA ELECTRICA 0.00 285.842.00 §07.594.30
21-jun.-22 E-24 ENERGIA ELECTRICA 0.00 10,850.00 796.744.30
21-jun.-22 E-25 ENERGIA ELECTRICA 0.00 116,046.00 680,698.30
22-jun.-22 E-26 REPOSICION DE CAJA CHICA 0.00 404298 675.755.32
28-jun.-22 E-28 LAPIZ ADHESIVO, MARCADORES SHARPIE 0.00 443,36 675.311.95
30-jun.-22 E-29 DIESEL Y MAGNA 0.00 25.927.64 649.384.32
30-jun.-22 E-30 MAGNA Y DIESEL 0.00 12,170.63 637,213.69
30-jun.-22 E-31 DIESEL Y MAGNA 0.00 16,205.15 621.008.54
30+jun.-22 E-32 MAGNA 0.00 5,586.27 615,422.27
30-jun.-22 E-33 DESENGRASANTE 0.00 66.02 615.356.25
30-jun.-22 E-34 MATERIAL METALICO 0.00 1.108.00 614.248.25
30-jun.-22 E-35 RETEN SOPORTE FLECHA 0.00 1138.99 613.109.26
30-jun.-22 E-36 TELEFONIA CELULAR 0.00 £,000.00 605.109.26

834,628.00 1,002,727.09

605,109.26




SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALC. Y SAN. DEL MPIO SAN JULIAN, JAL.

LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-111-00427 CONSUMO DE AGUA HSBC (Bancos/Tesoreria)
EJERCICIO DEL 2022

Hoja 3 de 67
Hora: 02:33:05p. m.
Fecha: 18-ago.-2022

No. DE Saldo Inicial: $244,132.82
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

3-jun.-22 D-3 RECAUDACION DEL 03 5 658.54 0.00 81.692.27
15-jun.-22 D-11 RECAUDACION DEL 15 7 553.96 0.00 89.246.23
21-jun.-22 D-15 RECAUDACION DEL 21 2,015.64 0.00 91.261.87
21-jun.-22 D-15 RECAUDACION DEL 21 5997.00 0.00 97.258.87
2-jun.-22 E-1 COMISIONES POR RENTA DE TPV 0.00 208.80 97.050.07
6-jun.-22 E-3 COMISIONES POR TPV 0.00 91.89 96.958.18
16-jun.-22 E-14 COMISIONES POR TPV 0.00 122.68 96.835.50
22-jun.-22 E-27 COMISIONES POR TPV 0.00 130.12 96.705.38
30-jun.-22 D-23 INTERES NOMINAL JUNIO 21.22 0.00 96,726.60

21,246.36 553.49

264,825.69




SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALC. Y SAN. DEL MPIO SAN JULIAN, JAL.

LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-111-00440 BANCO AZTECA (Bancos/Tesoreria)
EJERCICIO DEL 2022

Hoja 4 de 67
Hora: 02:33:05p. m.
Fecha: 18-ago.-2022

Fecha E':l/t;N DTZ DESCRIPCION Saldo Inicial: $530,613.28 oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
1-jun.-22 D-1 RECAUDACION DEL 01 10,000.00 0.00 303.207.06
1-jun.-22 D-1 RECAUDACION DEL 01 812.95 0.00 394,020.01
2-jun.-22 D-2 RECAUDACION DEL 02 1,290.00 0.00 395,310.01
2-jun.-22 D-2 RECAUDACION DEL 02 7.388.00 0.00 402,698.10
3-jun.-22 D-3 RECAUDACION DEL 03 5.085.41 0.00 407,783.51
6-jun.-22 D-4 RECAUDACION DEL 06 8,619.98 0.00 416,403.49
6-jun.-22 D-4 RECAUDACION DEL 06 4.890.00 0.00 421,203.49
7-jun.-22 D-5 RECAUDACION DEL 07 7.548.44 0.00 428,841.93
7-jun.-22 D-5 RECAUDACION DEL 07 3,000.00 0.00 431,841.93
8-jun.-22 D-6 RECAUDACION DEL 08 17.176.40 0.00 449,018.33
9-jun.-22 D-7 RECAUDACION DEL 09 3.470.12 0.00 452,488.45
10-jun.-22 D-8 RECAUDACION DEL 10 198,889.69 0.00 651,378.14
13-jun.-22 D-9 RECAUDACION DEL 13 17.299.17 0.00 668,677.31
13-jun.-22 D-9 RECAUDACION DEL 13 4.851.61 0.00 673.528.92
14-jun.-22 D-10 RECAUDACION DEL 14 8.872.33 0.00 682,401.25
15-jun.-22 D-11 RECAUDACION DEL 15 0,788.64 0.00 692,189.80
15-jun.-22 D-11 RECAUDACION DEL 15 1,290.00 0.00 603,479.89
16-jun.-22 D-12 RECAUDACION DEL 16 10,510.70 0.00 703.990.59
17-jun.-22 D-13 RECAUDACION DEL 17 12,004.72 0.00 716,895.31
20-jun.-22 D-14 RECAUDACION DEL 20 13,691.66 0.00 730,586.97
21-jun.-22 D-15 RECAUDACION DEL 21 27.718.13 0.00 758.305.10
21-jun.-22 D-15 RECAUDACION DEL 21 4.942.98 0.00 763,248.08
22-jun.-22 D-16 RECAUDACION DEL 22 62,142.38 0.00 825.300.46
23-jun.-22 D-17 RECAUDACION DEL 23 14,992.07 0.00 840.382.53
24-jun.-22 D-18 RECAUDACION DEL 24 41,047.81 0.00 882,330.34
27-jun.-22 D-19 RECAUDACION DEL 27 2.015.64 0.00 884.345.98
27-jun.-22 D-19 RECAUDACION DEL 27 5.381.37 0.00 889,727.35
27-jun.-22 D-19 RECAUDACION DEL 27 3.884.38 0.00 803,611.73
28-jun.-22 D-20 RECAUDACION DEL 28 35,566.93 0.00 929.178.66
29-jun.-22 D-21 RECAUDACION DEL 29 2.319.94 0.00 931,498.60
29-jun.-22 D-21 RECAUDACION DEL 29 2.400.00 0.00 933,898.60
29-jun.-22 D-21 RECAUDACION DEL 29 8,000.00 0.00 941,898.60
29-jun.-22 D-21 RECAUDACION DEL 29 1,290.00 0.00 943,188.60
30-jun.-22 D-22 RECAUDACION DEL 30 10,170.48 0.00 953.359.08
7un.-22 E6 PRESTAMOS 0.00 3,000.00 950,359.08
15-jun.-22 E-9 NOMINA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 0.00 106,499.21 843,859.87
15-jun.-22 E-10 PERSONAL EVENTUAL 0.00 1,290.00 842,560.87
30-jun.-22 E-37 NOMINA DEL 16 AL 30 DE JUNIO 0.00 107,276.21 735,293.66
30-jun.-22 E-38 HORAS EXTRAS 0.00 4.908.08 730.385.58
30-jun.-22 E-39 PERSONAL EVENTUAL 0.00 1,290.00 729.005.58
30-jun.-22 E-40 PERSONAL EVENTUAL 0.00 2,400.00 726,695.58
30-jun.-22 D-24 CHEQUES CANCELADOS 0.00 0.00 726,695.58
30-jun.-22 D-24 CHEQUES CANCELADOS 0.00 0.00 726,695.58

570,152.02 226,663.50 874,101.80




SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALC. Y SAN. DEL MPIO SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR

1.1.2.2.0-0000-111-00404 RECAUDACION AGUA POTABLE (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 5 de 67
Hora: 02:33:05p. m.
Fecha: 18-ago.-2022

EJERCICIO DEL 2022
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
21-jun.-22 1-15 H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JALISCO 834.628.00 0.00 834.628.00
21-jun.-22 I-15 H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JALISCO 0.00 834.628.00 0.00
30-jun.-22 D-22 RECAUDACION DEL 30 2.016.00 0.00 2 016.00
836,644.00 834,628.00 2,016.00




SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALC. Y SAN. DEL MPIO SAN JULIAN, JAL.

LIBRO MAYOR

1.1.2.4.0-0000-111-00404 RECAUDACION AGUA POTABLE (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

Hoja 6 de 67
Hora: 02:33:05p. m.
Fecha: 18-ago.-2022

EJERCICIO DEL 2022
No. DE Saldo Inicial: $0.02
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

1-jun.-22 I-1 N1-ELIMINADO 1,113.36 0.00 1,113.38
1-jun.-22 I-1 N1-ELIMINADO 0.00 1,113.36 0.02
1-jun.-22 I-1 N1-ELIMINADO 1,800.57 0.00 1,800.59
1-jun.-22 -1 N1-ELIMINADO 0.00 1,800.57 0.02
1-jun.-22 I-1 N1-ELIMINADO 1,131.55 0.00 1,131.57
1-jun.-22 I-1 N1-ELIMINADO 0.00 1,131.55 0.02
1-jun.-22 I-1 N1-ELIMINADO 1,591.08 0.00 1,591.10
1-jun.-22 I-1 N1-ELIMINADO 0.00 1,591.08 0.02
1-jun.-22 I-1 N1-ELIMINADO 1,159.20 0.00 1,159.22
1-jun.-22 I-1 N1-ELIMINADO 0.00 1,159.20 0.02
1-jun.-22 I-1 N1-ELIMINADO 808.25 0.00 808.27
1-jun.-22 I-1 N1-ELIMINADO 0.00 808.25 0.02
1-jun.-22 I-1 N1-ELIMINADO 781.20 0.00 781.22
1-jun.-22 I-1 N1-ELIMINADO 0.00 781.20 0.02
1-jun.-22 I-1 N1-ELIMINADO 195.12 0.00 195.14
1-jun.-22 I-1 N1-ELIMINADO 0.00 195.12 0.02
1-jun.-22 I-1 N1-ELIMINADO 93.31 0.00 93.33
1-jun.-22 I-1 N1-ELIMINADO 0.00 93.31 0.02
2-jun.-22 1-2 N1-ELIMINADO 51.31 0.00 51.33
2-jun.-22 -2 N1-ELIMINADO 0.00 51.31 0.02
2-jun.-22 -2 N1-ELIMINADO 878.93 0.00 878.95
2-jun.-22 1-2 N1-ELIMINADO 0.00 878.93 0.02
2-jun.-22 -2 N1-ELIMINADO 1,208.30 0.00 1,208.32
2-jun.-22 1-2 N1-ELIMINADO 0.00 1,208.30 0.02
2-jun.-22 1-2 N1-ELIMINADO 2,169.62 0.00 2,169.64
2-jun.-22 1-2 N1-ELIMINADO 0.00 2,169.62 0.02
2-jun.-22 1-2 N1-ELIMINADO 808.25 0.00 808.27
2-jun.-22 1-2 N1-ELIMINADO 0.00 808.25 0.02
2-jun.-22 -2 N1-ELIMINADO 969.84 0.00 969.86
2-jun.-22 1-2 N1-ELIMINADO 0.00 969.84 0.02
2-jun.-22 1-2 N1-ELIMINADO 137.40 0.00 137.42
2-jun.-22 1-2 N1-ELIMINADO 0.00 137.40 0.02
2-jun.-22 1-2 N1-ELIMINADO 969.84 0.00 969.86
2-jun.-22 1-2 N1-ELIMINADO 0.00 969.84 0.02
3-jun.-22 1-3 N1-ELIMINADO 51.31 0.00 51.33
3-jun.-22 -3 N1-ELIMINADO 0.00 51.31 0.02
3-jun.-22 -3 N1-ELIMINADO 65.10 0.00 65.12
3-jun.-22 1-3 N1-ELIMINADO 0.00 65.10 0.02
3-jun.-22 -3 N1-ELIMINADO 1,208.30 0.00 1,208.32
3-jun.-22 1-3 N1-ELIMINADO 0.00 1,208.30 0.02
3-jun.-22 1-3 N1-ELIMINADO 3,048.55 0.00 3,048.57
3-jun.-22 1-3 N1-ELIMINADO 0.00 3,048.55 0.02
3-jun.-22 1-3 N1-ELIMINADO 565.74 0.00 565.76
3-jun.-22 -3 N1-ELIMINADO 0.00 565.74 0.02
3-jun.-22 -3 N1-ELIMINADO 878.93 0.00 878.95
3-jun.-22 1-3 N1-ELIMINADO 0.00 878.93 0.02
3-jun.-22 -3 N1-ELIMINADO 1,208.30 0.00 1,208.32
3-jun.-22 1-3 N1-ELIMINADO 0.00 1,208.30 0.02
3-jun.-22 1-3 N1-ELIMINADO 2,169.62 0.00 2,169.64
3-jun.-22 1-3 N1-ELIMINADO 0.00 2,169.62 0.02
6-jun.-22 I-4 N1-ELIMINADO 781.20 0.00 781.22
6-jun.-22 1-4 N1-ELIMINADO 0.00 781.20 0.02
6-jun.-22 I-4 N1-ELIMINADO 796.67 0.00 796.69




SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALC. Y SAN. DEL MPIO SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR

1.1.2.4.0-0000-111-00404 RECAUDACION AGUA POTABLE (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

Hoja 7 de 67
Hora: 02:33:05p. m.
Fecha: 18-ago.-2022

EJERCICIO DEL 2022
No. DE Saldo Inicial: $0.02
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

6-jun.-22 I-4 N1-ELIMINADO 0.00 796.67 0.02
6-jun.-22 I-4 N1-ELIMINADO 2,542.20 0.00 2,542.22
6-jun.-22 I-4 N1-ELIMINADO 0.00 2,542.20 0.02
6-jun.-22 I-4 N1-ELIMINADO 781.20 0.00 781.22
6-jun.-22 1-4 N1-ELIMINADO 0.00 781.20 0.02
6-jun.-22 I-4 N1-ELIMINADO 831.54 0.00 831.56
6-jun.-22 1-4 N1-ELIMINADO 0.00 831.54 0.02
6-jun.-22 1-4 N1-ELIMINADO 1,208.30 0.00 1,208.32
6-jun.-22 I-4 N1-ELIMINADO 0.00 1,208.30 0.02
6-jun.-22 I-4 N1-ELIMINADO 3,048.55 0.00 3,048.57
6-jun.-22 I-4 N1-ELIMINADO 0.00 3,048.55 0.02
6-jun.-22 I-4 N1-ELIMINADO 781.20 0.00 781.22
6-jun.-22 1-4 N1-ELIMINADO 0.00 781.20 0.02
6-jun.-22 -4 N1-ELIMINADO 68.46 0.00 68.48
6-jun.-22 1-4 N1-ELIMINADO 0.00 68.46 0.02
7-jun.-22 I-5 N1-ELIMINADO 949.44 0.00 949.46
7-jun.-22 I-5 N1-ELIMINADO 0.00 949.44 0.02
7-jun.-22 I-5 N1-ELIMINADO 1,521.20 0.00 1,521.22
7-jun.-22 I-5 N1-ELIMINADO 0.00 1,521.20 0.02
7-jun.-22 I-5 N1-ELIMINADO 1,208.30 0.00 1,208.32
7-jun.-22 I-5 N1-ELIMINADO 0.00 1,208.30 0.02
7-jun.-22 I-5 N1-ELIMINADO 3,048.55 0.00 3,048.57
7-jun.-22 I-5 N1-ELIMINADO 0.00 3,048.55 0.02
7-jun.-22 I-5 N1-ELIMINADO 805.20 0.00 805.22
7-jun.-22 I-5 N1-ELIMINADO 0.00 805.20 0.02
7-jun.-22 1-5 N1-ELIMINADO 969.84 0.00 969.86
7-jun.-22 I-5 N1-ELIMINADO 0.00 969.84 0.02
7-jun.-22 I-5 N1-ELIMINADO 78.96 0.00 78.98
7-jun.-22 I-5 N1-ELIMINADO 0.00 78.96 0.02
7-jun.-22 I-5 N1-ELIMINADO 146.37 0.00 146.39
7-jun.-22 1-5 N1-ELIMINADO 0.00 146.37 0.02
8-jun.-22 1-6 N1-ELIMINADO 2,380.50 0.00 2,380.52
8-jun.-22 1-6 N1-ELIMINADO 0.00 2,380.50 0.02
8-jun.-22 1-6 N1-ELIMINADO 878.93 0.00 878.95
8-jun.-22 1-6 N1-ELIMINADO 0.00 878.93 0.02
8-jun.-22 1-6 N1-ELIMINADO 1,208.30 0.00 1,208.32
8-jun.-22 1-6 N1-ELIMINADO 0.00 1,208.30 0.02
8-jun.-22 1-6 N1-ELIMINADO 2,169.62 0.00 2,169.64
8-jun.-22 1-6 N1-ELIMINADO 0.00 2,169.62 0.02
8-jun.-22 1-6 N1-ELIMINADO 1,208.30 0.00 1,208.32
8-jun.-22 1-6 N1-ELIMINADO 0.00 1,208.30 0.02
8-jun.-22 1-6 N1-ELIMINADO 4,995.54 0.00 4,995.56
8-jun.-22 1-6 N1-ELIMINADO 0.00 4,995.54 0.02
8-jun.-22 1-6 N1-ELIMINADO 1,794.98 0.00 1,795.00
8-jun.-22 1-6 N1-ELIMINADO 0.00 1,794.98 0.02
9-jun.-22 -7 N1-ELIMINADO 65.10 0.00 65.12
9-jun.-22 -7 N1-ELIMINADO 0.00 65.10 0.02
9-jun.-22 -7 N1-ELIMINADO 792.66 0.00 792.68
9-jun.-22 -7 N1-ELIMINADO 0.00 792.66 0.02
9-jun.-22 -7 N1-ELIMINADO 161.65 0.00 161.67
9-jun.-22 -7 N1-ELIMINADO 0.00 161.65 0.02
9-jun.-22 -7 N1-ELIMINADO 1,663.08 0.00 1,663.10
9-jun.-22 -7 N1-ELIMINADO 0.00 1,663.08 0.02




SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALC. Y SAN. DEL MPIO SAN JULIAN, JAL.
LIBRO MAYOR

1.1.2.4.0-0000-111-00404 RECAUDACION AGUA POTABLE (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)
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9-jun.-22 I-7 N1-ELIMINADO 51.06 0.00 51.08
9-jun.-22 I-7 N1-ELIMINADO 0.00 51.06 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 397.77 0.00 397.79
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 397.77 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 1,074.52 0.00 1,074.54
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 1,074.52 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 1,208.30 0.00 1,208.32
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 1,208.30 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 3,048.55 0.00 3,048.57
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 3,048.55 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 1,131.55 0.00 113157
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 1,131.55 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 1,208.30 0.00 1.208.32
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 1,208.30 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 3,048.55 0.00 3,048.57
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 3,048.55 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 1,208.30 0.00 1,208.32
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 1,208.30 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 3,048.55 0.00 3,048.57
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 3,048.55 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 1,098.03 0.00 1,098.05
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 1,098.03 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 795.54 0.00 795.56
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 795.54 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 1,208.30 0.00 1,208.32
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 1,208.30 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 1,939.80 0.00 1,939.82
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 1,939.80 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 3,048.55 0.00 3.048.57
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 3,048.55 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 1,208.30 0.00 1,208.32
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 1,208.30 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 1,039.80 0.00 1,039.82
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 1,939.80 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 3,048.55 0.00 3,048.57
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 3,048.55 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 1,208.30 0.00 1.208.32
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 1,208.30 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 3,048.55 0.00 3,048.57
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 3,048.55 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 1,208.00 0.00 1,208.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 1,208.00 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 1,208.30 0.00 1,208.32
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 1,208.30 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 3,048.55 0.00 3.048.57
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 3,048.55 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 1,208.30 0.00 1,208.32
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 1,208.30 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 3,048.50 0.00 3,048.52
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 3,048.50 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 3,048.55 0.00 3,048.57
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 3,048.55 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 132.59 0.00 132.61
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10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 132.59 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 252 43 0.00 252.45
10-jun.-22 1-8 N1-ELIMINADO 0.00 252.43 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 1,208.30 0.00 1,208.32
10-jun.-22 1-8 N1-ELIMINADO 0.00 1,208.30 0.02
10-jun.-22 1-8 N1-ELIMINADO 3,048.55 0.00 3,048.57
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 3,048.55 0.02
10-jun.-22 1-8 N1-ELIMINADO 17.24 0.00 17.26
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 0.00 17.04 0.02
10-jun.-22 -8 N1-ELIMINADO 03.41 0.00 03.43
10-jun.-22 1-8 N1-ELIMINADO 0.00 93.41 0.02
13-jun.-22 -9 N1-ELIMINADO 970.13 0.00 970.15
13-jun.-22 -9 N1-ELIMINADO 0.00 970.13 0.02
13-jun.-22 1-9 N1-ELIMINADO 1,208.30 0.00 1,208.32
13-jun.-22 -9 N1-ELIMINADO 0.00 1,208.30 0.02
13-jun.-22 1-9 N1-ELIMINADO 3,048.55 0.00 3,048.57
13-jun.-22 -9 N1-ELIMINADO 0.00 3,048.55 0.02
13-jun.-22 -9 N1-ELIMINADO 17.24 0.00 17.26
13-jun.-22 1-9 N1-ELIMINADO 0.00 17.24 0.02
13-jun.-22 -9 N1-ELIMINADO 1,208.00 0.00 1.208.02
13-jun.-22 -9 N1-ELIMINADO 0.00 1,208.00 0.02
13-jun.-22 1-9 N1-ELIMINADO 1,939.80 0.00 1,939.82
13-jun.-22 -9 N1-ELIMINADO 0.00 1,939.80 0.02
13-jun.-22 1-9 N1-ELIMINADO 3,048.55 0.00 3,048.57
13-jun.-22 -9 N1-ELIMINADO 0.00 3,048.55 0.02
13-jun.-22 -9 N1-ELIMINADO 1.744.64 0.00 1744.66
13-jun.-22 1-9 N1-ELIMINADO 0.00 1,744.64 0.02
13-jun.-22 -9 N1-ELIMINADO 069.84 0.00 069.86
13-jun.-22 -9 N1-ELIMINADO 0.00 969.84 0.02
13-jun.-22 1-9 N1-ELIMINADO 3,573.00 0.00 3,573.02
13-jun.-22 -9 N1-ELIMINADO 0.00 3,573.00 0.02
13-jun.-22 1-9 N1-ELIMINADO 20.25 0.00 20.27
13-jun.-22 -9 N1-ELIMINADO 0.00 20.25 0.02
13-jun.-22 -9 N1-ELIMINADO 544.90 0.00 544.92
13-jun.-22 1-9 N1-ELIMINADO 0.00 544.90 0.02
14-jun.-22 I-10 N1-ELIMINADO 1,231.56 0.00 1.231.58
14-jun.-22 1-10 N1-ELIMINADO 0.00 1,231.56 0.02
14-jun.-22 I-10 N1-ELIMINADO 1,159.20 0.00 1,159.22
14-jun.-22 I-10 N1-ELIMINADO 0.00 1,159.20 0.02
14-jun.-22 1-10 N1-ELIMINADO 781.20 0.00 781.22
14-jun.-22 I-10 N1-ELIMINADO 0.00 781.20 0.02
14-jun.-22 I-10 N1-ELIMINADO 2.877.20 0.00 2.877.22
14-jun.-22 I-10 N1-ELIMINADO 0.00 2,877.20 0.02
14-jun.-22 I-10 N1-ELIMINADO 729.04 0.00 729.06
14-jun.-22 1-10 N1-ELIMINADO 0.00 729.04 0.02
15-jun.-22 I-11 N1-ELIMINADO 1,939.80 0.00 1,939.82
15-jun.-22 l-11 N1-ELIMINADO 0.00 1,939.80 0.02
